

KHX ApS

Tangen 9
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/08/2020

Knud Hedeager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KHX ApS

Tangen 9

8200 Aarhus N

e-mailadresse: adp@Beierholm.dk

CVR-nr: 26162505

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -71.639, hvilket selskabets ledelse finder utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som påvirker selskabets finansielle status væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-27.209	-29.797
Personaleomkostninger	1	-64.224	-41.435
Resultat af ordinær primær drift		-91.433	-71.232
Andre finansielle indtægter		37.050	38.277
Øvrige finansielle omkostninger		-17.256	-18.937
Ordinært resultat før skat		-71.639	-51.892
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-71.639	-51.892
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-71.639	-51.892
I alt		-71.639	-51.892

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender		1.197.960	1.235.010
Periodeafgrænsningsposter		0	11.874
Tilgodehavender i alt		1.197.960	1.246.884
Likvide beholdninger		10.051	105.514
Omsætningsaktiver i alt		1.208.011	1.352.398
Aktiver i alt		1.208.011	1.352.398

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		525.568	597.207
Egenkapital i alt		650.568	722.207
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		547.443	620.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		557.443	630.191
Gældsforpligtelser i alt		557.443	630.191
Passiver i alt		1.208.011	1.352.398

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	50.000	27.000
Pensionsbidrag	12.526	14.435
Andre omkostninger til social sikring	1.698	0
	<u>64.224</u>	<u>41.435</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1